abril de 2012 la Superintendencia aprueba dicho aumento y reforma de estatutos e inscrita en el 
Registro Mercantil del Cantón Loja el 25 de abril de 2012, según tomo 941 No. 410, quedando al 
31 de diciembre de 2013 el capital suscrito y pagado en US$ 100,800.00 dividido en cien mil 
ochocientas acciones ordinarias y nominativas de (US$ 1,00) cada una. 

La compañía tiene por objeto principal dedicarse a la compra-venta, distribución e instalación de 
materiales y acabados para la construcción y ferretería en general, pudiendo realizar la